〔別記6〕
建築士事務所登録証明願
令和　　年　　月　　日
　　指定事務所登録機関

　  一般社団法人茨城県建築士事務所協会会長　殿
　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　下記のとおり建築士法第２３条第１項の規定により建築士事務所の登録のしてあることを証明願います。
記
１　 eq \o\ad(級別,　　　　　　)
２　 eq \o\ad(登録番号,　　　　　　)　　　・茨城県知事登録第　　　　　　号（　　　　　　）

３　 eq \o\ad(登録期間,　　　　　　)      平成・令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日
４　事務所名称
５　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
６　登録申請者（開設者）

　上記のとおり建築士事務所登録のしてあることを証明する。

　　令和  　年　  月　  日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指定事務所登録機関
　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人茨城県建築士事務所協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会　長　　　舟　幡　　　健